
Akvarijní rybička Pancéřníček Corydoras mix 4cm

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 08:03
1/2

Kód produktu 12242 
Hmotnost 0,0500 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

20,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
20,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Pancéřníček Corydoras mix 4cm

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 08:03
2/2

Popis
Corydoras mix je skupina různých druhů potočníků
(Corydoras), chovaných společně v jednom akváriu.
Tento mix obvykle obsahuje několik odrůd s různými
barvami a tvary, což dodává akváriu pestré a živé
dekorace.

Charakteristika Corydoras mix:
Vzhled:

Skupina zahrnuje různé druhy, často s pestřejším
zbarvením – například s kombinací hnědých, zlatavých,
černých, žlutých nebo stříbřitých odstínů.
Všichni mají typický tvar těla: svrchní část těla je plochá,
s krátkými končetinkami a charakteristickým kudrnatým
vouskem (barbule na ústech) pro sběr potravy ze dna.
Tvar těla je kompaktní a mírně zploštělý.
Velikost:

Obvykle dosahují délky 4–6 cm, někteří mohou být i
menší nebo větší podle druhu.
Chování:

Jsou to mírumilovné, klidné ryby, které se rády drží při
dně i ve stínu rostlin či dekorací.
Rády tvoří hejno, ve skupině přátelštěji a bezpečněji.
Dobře snášejí společnost jiných klidných ryb.
Péče:

Vyžadují akvárium s klidnou vodou, dostatkem rostlin a
úkrytů.
Ideální teplota vody je 22–26 °C.
Připravte akvárium s měkkou nebo mírně tvrdou vodou
a sřejmou filtraci.
Potrava:

Jsou to všežravec, přijímají suché vločkové, tablety, živé
či zmražené krmivo a oblíbené jsou i přidělané řasy.
Shrnutí:
Corydoras mix je pestrá skupina malých, klidných a
nenáročných ryb, která je ideální do společenských
akvárií. Díky svému různorodému zbarvení a tvaru těla
dodává akváriu pestrost a živost, a zároveň pomáhá
udržovat dno čisté. Je to skvělá volba pro začátečníky i
pokročilé akvaristy, kteří chtějí mít krásné a nenáročné
rybky.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 4,00 cm


